
      Распоред за додатна настава во  VIII (осмо ) одделение за учебната 2021/2022 година 

                    (ден- петок)  

                                                                 Прво полугодие 

 

Предметни наставници: 

1. Елена Милошевска- Деспотовска (македонски јазик) 

2. Габриела Николовска (математика) 

3. Билјана Петровска (англиски јазик) 

4. Надица Стојковска (француски јазик) 

5. Ненад Ѓорѓиевски (историја) 

6. Марија Анѓелковиќ-Стојановиќ (географија) 

7. Драгана Божиновска (биологија) 

8. Ивана Д.Нојковска  (хемија)  

9. Габриела Бошковска (физика) 

10.  Вештини(доколоку има потреба) 
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